Disegrno esploaso

@B © BB © ©®

Collettoxe

16A/36A




CoavpoereRti

Riferimento Codice Descrizione Riferimento Codice Descrizione
01 PRVIO033PE Vite 3x7.5 45 PRSL8560PI Settore rotore di terra
02 PRFU6052PE Dado 46 PRFUG001PE Anello ausiliario
03 PRFU6042PE Ghiera passo 1.5 47 PRSL8575PI Distanziale 10mm
04 PRTO6207PE Morsetto 48 Richiedere i codici Tubo
05 PRVI1004PE Vite M4x4 49 PRFU6011PE Anello di linea
06 PRVIO136PE Vite M4x6 50 PRTO6436PE Tirante 72.5
07 PRDAG0O05PE Dado 51 PRSL8570PI Separatore 4mm
08 Richiedere i codici Tirante 52 PRSL9175PI Fermaspazzole inferiore
09 PRVIO106PE Vite 4x10 53 PRSL9170PI Fermaspazzole superiore
10 PRVI0146PE Vite M4x12 54 Richiedere i codici Tubo protezione interna
11 PRSL9155PI Porta-spazzole corto sede 55 PRVI0126PE Vite 4x20
esagonale 56 PRSL9060PI Supporto pressacavo
12 PRTO6206PE Morsetto spazzola di linea 57 PRSL5665PI Cappello 1 fnestra
13 PRTO0486PE Tirante rotore porta-spazzole
14 PRSL9110PI Porta-spazzole normale
15 PRVOG6016PI Vite M4x6
16 PRSL9160PI Porta-spazzole corto sede vite
17 PRRNG6005PE Rondella
18 PRMOO0032PE Molla-gancio ferma spazzola
19 PRSL8555P!I Rullino guida
20 PRVV9990PE Anello elastico
21 Richiedere i codici Tirante cestello
22 PRSL8542PI Anello copricuscinetto
23 PRRN1061PE Rondella
24 PRTO6201PE Vite
25 PRFU6032PE Ghiera passo 1
26 PRSL5110PI Settore
27 PRTO6167PE Vite di chiusura
28 PRFU3101PE Piastra inferiore
29 PRCBO0011PE Cuscinetto a sfere
30 PRFU3111PE Piastra superiore
31 PRDA0023PE Dado
32 PRVV1007PE Spina elastica 3x18 1SO8752
33 PRTR4061PE Spazzola ausiliaria
34 PRRN1032PE Rondella
35 PRVIG031PE Vite M4x12
36 PRTR4058PE Spazzola di linea
37 PRSL8565PI Separatore 2mm
38 PRTR4062PE Spazzola di terra
39 PRRN9002PE Rondella
40 PRPS0044PE Pressacavo M25
41 PRGU4014PE OR
42 PRRNO044PE Rondella 4.3x9x0.8 UNI6592
43 PRSL9010PI Piattello
44 PRVIO176PE Vite M4x10

| dati e gli apparecchi presentati in questo documento pos-
sono essere modifcati senza preavviso. La loro descrizione
non puo in alcun caso assumere aspetto contrattuale.

PRCAOIAEQL

TER Tecno Elettrica Ravasi srl www.terworld.com
Via Garibaldi 29/31 - 23885 Calco (LC) - Italy
Sede Legale - via San Vigilio 2 - 23887 Olgiate Molgora (LC) - Italy

Tel. +39 0399911011 - Fax +39 0399910445 - E-mail: info@terworld.com



Medule kichiesta pekr collettori Ron standard

Anelli

N. anelli 10A

N. anelli 30A

Lunghezza tubo

= —

|

AR EE

Note

Pressacavi

Istruzioni

Indicare il numero di anelli da 10A e da 30 A richiesti.
Indicare la lunghezza del tubo richiesta in entrata e in uscita,
se diversa da quella standard indicata nelle Dimensioni di
Ingombro.

Indicare il numero e il tipo di pressacavi richiesti sul cappello
superiore e sulla piastra inferiore.

16A/36A

Gollettoxe




Note

PRCAOIAEQ2

TER Tecno Elettrica Ravasi srl

Via Garibaldi 29/31 - 23885 Calco (LC) - Italy

Sede Legale - via San Vigilio 2 - 23887 Olgiate Molgora (LC) - Italy

Tel. +39 0399911011 - Fax +39 0399910445 - E-mail: info@terworld.com

www.terworld.com

| dati e gli apparecchi presentati in questo documento pos
sono essere modifcati senza preavviso. La loro descrizione
non puo in alcun caso assumere aspetto contrattuale.



